



## מלחמת גוג ומגוג סביב AI

מראת ידע 6/2023

ד"ר ברכה קליין תאיר

האנושות נתונה בתוך מלחמת גוג ומגוג; נאבקת על גאולת הדעת מהגיגים, מחשבה, תודעה של עץ הדעת למחשבה אוניברסלית, מחשבת שורש - אמת, על גאולת הרצון מרצון אגואיסטי למכלול הרצון, על גאולת המהות מאגו שתלטן הנתמך מכאנית – פונקציונלית למהות האור שאנחנו, למוח מאקרו של בורא.

כדי להאיץ עוד יותר את התהליכים האינטנסיביים שלעיל (קו הגמר של האבולוציה הארצית הוא בסוף המאה ה-23. הדרך לקו זה הולכת להיות מייסרת ברמות שהאנושות עוד לא חוותה), קוסמוס פתח את שערי ה'גיהנום': תופעות אקלימיות קיצוניות, מגפות, משבר כלכלי עמוק, מתח חברתי אלים בין שבטים, מחלות הרסניות, דיכאון מתגבר, בדידות מתרחבת. בקיצור, התגברות החושך לפני הפצעת האור. אם לא די באלה, נכנס כעת דרך שער 'הגיהנום' "איום" חדש: AI.

האם הוא הולך לייצר את המבול של נוח כדי להביא לידי קיום עולם חדש: "וַתִּשְׁחַת הָאָרֶץ לְפָנַי הָאֱלֹהִים וַתִּמָּלֵא הָאָרֶץ חָמָס" (בראשית ו')... האם AI יצליח לפתח מוחות שבסופו של דבר יחליפו אותנו... האם הסיכוי ש-AI ישמיד את האנושות הוא גבוה מאוד... האם היוורה הטכנולוגית תגרום לשליטת עריצים על ההמונים ועל האמת? או... האם AI יביא לטרנספורמציה משמעותית, אפילו יותר מכפי שעשו האש, החקלאות, התעשייה, החשמל, המידע?

נכון, אנחנו צריכים להיות מסוגלים להשתחרר מהחיים שתכננו כדי שנוכל ליהנות מהחיים שמחכים לנו.

אבל מהי המטרה? לאן פנינו? מה אנחנו בוחרים לעשות עם AI?

**flirting** ? או **flying - fighting - freezing** ...

כמו בכל חדשנות טכנולוגית (ממלקטים לחקלאות, לתעשייה, למידע וכעת ל-AI) התגובות הן ייצריות. הבעד ובגד AI מכניס את האנושות לשדה קרב מרתק שאם יתנהל לא נכון, אכן האנושות תובס. יחד עם זאת, אנחנו נמצאים ברגע נדיר. אחד הרגעים האלה שבהם טכנולוגיה חדשה ומפעימה יורדת לעולם ומתפשטת



במהירות. אנחנו עדיין לא יודעים איזו השפעה תהיה לבינה המלאכותית, אבל הסימנים מתרבים לכך שהופעתה עשויה להיות האירוע שיעצב את המאה ה-21.

יש האומרים כי הבינה המלאכותית דומה יותר למחשבון ענקי מאשר ליצור תבוני ומאיים, ולאורך ההיסטוריה האפקט הכלכלי של טכנולוגיות חדשות הוא דווקא חיובי.

ההשראה לפיתוח AI, בדיוק כמו ההשראה שהורדה בזמנו לכיטון, אדיסון ואיינשטיין, הורדה על ידי קוסמוס על מנת לחרוש בעת הזאת נתיב חדש להתפתחות התודעה האנושית ולהאיץ אבולוציה (בסוף המאה ה-23 האבולוציה הארצית חייבת להגיע לקו הגמר – לשער הגאולה). כמו בכל פריצות דרך (מי כמוני יודעת), יש הרואים את השחורות ויש הרואים את האורות. כמו בכל דבר בחיים, נדרשת הפעלת תבונה – תודעה של מה נכון (השמש למשל גם מחייה אבל גם שורפת).

יש הטוענים כי השפעת הבינה המלאכותית על האנושות תהיה גדולה מהשפעת החשמל, האינטרנט והאש גם יחד. סם אלטמן, מנכ"ל OpenAI החברה המובילה בתחום, מציע לשנות מהיסוד את כל תחומי התעסוקה כדי להיערך לעולם של מכונות כלי-יכולות (בינה מלאכותית מכפילה את יכולותיה פי 10 כל שנה ומאפשרת נגישות לידע לכול...אוטומציה של תהליכים), שבו בני אנוש לא יוכלו להתפרנס עוד מעבודה. יש הטוענים ש-AI תגרום לאבטלה כי משרות רבות יתבטלו ובעיקר בקרב מקצועות צווארון לבן (עורכי דין, רואי חשבון ואפילו רופאים). אף תחום קוגניטיבי לא נראה מחוסן מול יכולותיו של הצ'אט בוט, שלומד בזריזות כל תחום ידע אנושי.

התוצאות עד כה מעוררות השתאות: מכונה לימדה את עצמה כישורים על אנושיים וגם לדבר אל בני אדם כמוהם; ביצירתיות, באמת, בשגיאות ובשקרים. היכולת להבין שפה, להסיק היסקים, לענות על שאלות בצורה חכמה ורהוטה, להציע ביקורת על טקסטים ורעיונות, לתכנן תוכניות מורכבות ועוד. אלגוריתמים מנהלים כיום שיחות ארוכות ומורכבות על כל נושא אפשרי, ומפיקים תשובות מרשימות יותר מהאדם הממוצע. היכולות הווירטואוזיות שלהם חוצות תחומים, וגורמות לאנשי אשכולות להחוויר: משיחה בעשרות שפות, ועד ידע מעמיק ברפואה, משפטים, פיזיקה, חקלאות, תיאוריה ביקורתית וכל נושא אחר תחת השמש.

אבל מהצד השני, יש הטוענים כי השפעת הבינה המלאכותית עלולה להביא לקץ ההיסטוריה האנושית כי האנושות לא תתקדם לשום מקום אבולוציוני. היא ממשיכה לשבת פאסיבית בכל הנוגע מאין – מה – לאן, והכל מוצג בפניה בעזרת AI. כלומר, האנושות ממשיכה לקרוא על...אבל לא באמת להבין את, ממשיכה לדבר על...אבל לא באמת להיות הדבר, ממשיכה ללמוד מתוך מתכונים וטיפולי 'מוסך'...אבל לא באמת מעצימה את המוח/תודעה כדי להתגלם בממדים גבוהים יותר.

יש גם החושבים שטכנולוגיית AI עלולה להתנהג בניגוד לערכים אנושיים, להציג מידע שקרי ולצאת מכלל שליטה (טעון קצת נלוז. אלו ערכים אנושיים בדיוק? האנושות כבר היום נמצאת בטרלול ערכי). מערכת בינה מלאכותית שקיבלה הוראה להפוך את בעליה לאדם החכם בעולם עלולה למשל לגרום למותם של כל שאר



האנשים כדי למלא את הפקודה. היא יכולה פשוט לתת כוח חסר תקדים בידי בני אדם יחידים, שעלולים לנצל אותו לפעילות קרימינלית יצירתית. שימוש מסוכן בתבונה אינסטרומנטלית והרס ערכי אוניברסלי נרחב מייצרים מנהיגים דיקטטורים, אכזריים, תועלתנים, מתנשאים, המשליטים את דעתם (כבר היום ישנם כאלה).

אחד החששות המרכזיים בעולם הטכנולוגיה הוא מערער מוחלט של תפיסת המציאות, שיגיע לשיא כשבינה מלאכותית תתאחד בצורה מושלמת עם טכנולוגיות די־פ־פִיִיק, שמאפשרות לייצר תמונות וסרטונים מזויפים. "הסכנה איננה שבינה מלאכותית תשמיד אותנו", אמר ל"גרדיאן" האמן והסופר ז'ארוֹן לאניר, "אלא שהיא שהיא תגרום לנו לאבד את שפיותנו."

שוו בנפשכם מודל שחולש על כל הידע הקיים, מחזיק בזיכרון מושלם, חושב במהירות גבוהה פי מיליונים בהשוואה לאדם, ויכול לתקן ולשפר את עצמו. בני אדם נוטים לחשוב שאלברט איינשטיין הוא חכם מאוד, בעוד ששוטה הכפר טיפש מאוד. אלא שמבחינת סופר־אינטליגנציה עתידית שכזו, הפער בין איינשטיין לשוטה הכפר זניח. ברגע שהאינטליגנציה העל־אנושית הזאת תופיע, הניסיונות שלנו להשתלט עליה צפויים להיכשל בצורה קומית ועלובה.

**ברגע זה הפלנטה שלכם עומדת בפני שתי סכנות גדולות האחת טבעית והשנייה טכנולוגית. ההרס שלכם מקבל הכנה בשתי הדרכים האלה למען ההתעוררות" ("ספר הידע", 54 / 903).**

הקומיקאי ג'ורג' קרלין הפליא לתאר את התוצאות:

"הבניינים שלנו גבוהים אבל רוחנו קצרה, הדרכים רחבות אבל נקודת הראות שלנו צרה. אנו מבזבזים יותר אבל יש לנו פחות. אנו קונים יותר אך נהנים פחות. יש לנו בתים גדולים יותר אך משפחות קטנות יותר, יותר נוחות אך פחות זמן. יש לנו יותר תארים אך פחות שכל, יותר ידע אך שיפוט לקוי, יותר מומחים ועם זאת יותר בעיות, יותר תרופות אך פחות חוסן בריאותי. אנו שותים יותר מדי, מעשנים יותר מדי, מבזבזים בלי מחשבה, צוחקים פחות מדי, נוהגים מהר מדי, כועסים מהר מדי, נשאים ערים עד מאוחר, קמים עייפים מדי, קוראים פחות מדי, רואים יותר מדי טלוויזיה. הכפלנו את רכושנו, אך הפחתנו את ערכינו. אנו מדברים יותר מדי אבל לא מתקשרים. אנחנו אוהבים לעתים רחוקות ושונאים לעתים קרובות מדי. למדנו כיצד להתפרנס, אך לא כיצד לחיות. הוספנו שנים לחיים אך לא חיים לשנים. הגענו עד לירח וחזרה, אך קשה לנו לחצות את הכביש, לפגוש שכן. כבשנו את החלל החיצון אך לא את החלל הפנימי. יצרנו דברים גדולים יותר אך לא איכותיים יותר. ניקינו את האוויר אך הכתמנו את הנשמה. פיצחנו את האטום אך לא את הדעות הקדומות שלנו. אנו כותבים יותר אך לומדים פחות. אנו מתכננים יותר אך מבצעים פחות. למדנו לרוץ אך לא לחכות. בנינו יותר מחשבים לאגור יותר ידע, להפיץ אותו וליצור קשר בכפר גלובלי, אך בעצם יצרנו פלונטר שאין להתירו. אלו זמנים של אוכל מהיר ועיכול איטי, אנשים גדולים עם אישיות קטנה, רווחים מופלגים ויחסים שטחיים. הנימוקים של השכל דחקו זה מזמן את הטעמים של הרוח. זו העת שבה יש הכול באולם התצוגה אבל אין כלום במחסנים. הכול מתפרק, מכיוון ששום נושא אינו חשוב דיו על מנת שישמש מצפן".



אולי בעזרת AI אנחנו הכי מאריכי ימים, הכי בריאים, הכי מטופחים שהיינו אי פעם (מדענים מולידים יש מאין יצורים אורגניים והופכים אותם למחשבים זעירים בעלי יכולת חשיבה, המסוגלים להיכנס לגוף ולנטר מצבי בריאות ולטפל בהם), אבל מצד שני גם הכי אלימים, דיכאוניים, בודדים ואובדניים. "הכול מדהים ואף אחד לא שמח", בלשוננו המדויקת של לואי סי קיי. הפערים החברתיים רק הולכים ומתרחבים. רובנו רחוקים מהשגת התכלית הקיומית עליה התחייבנו בטרם נולדנו בעולם. רובנו הפכנו לאנשים כבדים, עצלנים, מלאים בעצי דעת שונים וסותרים, אוחזים בהבנה של 'חור מנעול', מופעלים כבר עכשיו על ידי אדונים פנימיים רבים – פני האגו – 'בוטים' מותנים. אנחנו לומדים מעט מדי ולאט מדי. בקיצור, אנחנו בדרך לקטסטרופה חברתית.

למרות ההתקדמות בתחום ההיי-טק; שדה הקרב העתידי, סייבר, רפואה, מדע, אינטליגנציה מלאכותית, קיימות, מחשב קוונטי (מסוגל לעבד טווח הרבה יותר רחב של נתונים, היכולים לסייע במגוון רחב של תחומים בתעשייה, ברפואה, בחינוך, החל מהאצת פיתוחים בתחום האלגוריתמיקה והתרופות, יכולות הצפנה ופענוח מתקדמות וקריטיות לתעשיית ביטחון המידע ועד לחישוב מסלול מהיר יותר בזמן אמת בווייז), עדיין חדשנות זו נשארת בגבולות מציאות השלם המיני אטומי שלנו (מדיום של 18 גלקסיות). המדיום שאליו אנחנו עדיין מסוגלים לשלוח את הלוויינים או לפתח את הטלסקופים.

כלומר, אולי דווקא פיתוח AI ידחוף את האבולוציה האנושית מהר יותר אל עבר תכליתה. אולי סוף סוף נעריך את מה שיפה באנושי, את הפוטנציאל האדיר הקיים בו, את הטכנולוגיה המתקדמת הנמצאת במהותו: מוח קוסמי/תודעה אוניברסלית/ספריה קוסמית/היכולת האוטו פואטית, טכנולוגיה שיש לה תפקיד חשוב בעת הזאת: **להשיג את קודקוד הפירמידה של הפוטנציאל האנושי אשר בכוללות הרוחנית; להיות אדם גדול – רב ממדים – בעל היכולת הכל יכולה - תמיד רלוונטי בכל מדיום - אלמותי...קודקוד הנמצא ביקום 2 (מחוץ לשלם המיני אטומי שלנו) – הכוללות הרוחנית - שלם מעבר למחשבות – אנרגיות – צורות/כלים שאנחנו מכירים.**

לכן, בינה מלאכותית אינה אלא טכנולוגיה שמערבלת יצירתיות ואינטליגנציה של בני אנוש. כל מה שהיא יודעת לעשות, בסופו של דבר, היא למדה מאיתנו. אנחנו מוכרים את עצמנו בזול כאשר אנחנו מעלימים מהתוצרים של הבינה המלאכותית את המקורות האנושיים שמהם היא ינקה, ומעמידים פנים שהיצירתיות הזאת שייכת למכונה.

**"אל תשאירו את גורלכם בידיהם של אחרים. אנחנו לא רוצים מוחות מותנים" ("ספר הידע", 2/16). יחד עם זאת, "אין אנחנו יכולים לפתוח את צופני מוחכם עם מקדה...כל מה שתשיגו יהיה בזיעת אפיים". "אתה בעצמך תפיח את האש שבקמין שלך".**

מאחר ופלנטת ארץ עצמה חייבת לסיים עד סוף המאה ה-23 את הטרנספורמציה שלה ממדיום מוות למדיום אלמוות, גם האנושות חייבת לסיים את האבולוציה הארצית שלה ומהר ולכן, קוסמוס מפעיל אמצעים



קיצוניים, טבעיים וטכנולוגיים, כדי לעורר את התודעה האנושית להשיג סף שמעולם היא לא דמינה אותו;  
**האינסוף.**

לשם כך, על האנושות לחבר בין 2 קצוות שבאילו לא יכולים ללכת יחדיו: **דת/רוחניות ומדע.**

בגלל ההפרדה בין מדע לדת/לרוחניות, בין חקירה לאמונה, חלק גדול מתפישותינו בנוגע ליקום עוצר הנשימה בתוכו אנחנו מתקיימים... **שגוי.** נכון הדבר גם לגבי התפישה השגויה שלנו את עצמנו. לכן, רובנו חיים בתוך מציאות שאחרים יוצרים, ורק מעטים יוצרים מציאות שאחרים חיים בה. ממשיכים לחיות במציאות המתוחמת על ידי חמשת החושים הארציים ולכן בגדול היא אי-ודאית. ניתן לומר כי בחרנו לחיות ברמת הכרית עליה אנחנו מניחים את מחשבותינו (נחות אגואיסטית, החיפוש אחר "כף נעלים").

**אנחנו צריכים להיות מסוגלים להשתחרר מהחיים שתכננו כדי שנוכל ליהנות מהחיים שמחכים לנו.**

לכן, לא ניתן להעריך את AI במנותק מהתהליך האבולוציוני שעל האנושות לעבור על מנת להיות ראויה להתגלם מחדש בכללות הרוחנית שביקום 2. "אחזיר לך את האוצרות השייכים לך חלק כחלק" ("ספר הידע", 38/361). כלומר, אם נהיה ראויים למעבר מיקום 3 ליקום 2 (נצליח לפתוח 20% מהארכיבים המוצפנים, ואז לעבור בבטחה דרך חור שחור), נתגלם כיצורי אנוש אמיתיים ועילאיים בממד 10 – ממד אור קדוש – הקומה ה-100. האמת כולה תהיה גלויה בפנינו ולא נזדקק באמת ל AI מאחר והמוח שלנו יהפוך למוח מאקרו – החלק העוצמתי ביותר בבריאיה.

משמעות המושג 'אור קדוש' אינו קשור לערך דתי, אלא לנקודת מוקד בה כל כולליות אמת-כל מתכללות. אלו הן כולליות תודעתיות המוגדרות כל אחת על פי תדר האמת שהן מציגות במדיום הספציפי (למשל מדיום ארץ נמצא בכללות אמת-כל 1 שמשמעה, לחשוף אמיתות עד ממד 9). כאשר נגיע לממד 10, לא נזדקק יותר לגנים ארציים ולא לגני מהות בתהליך האבולוציוני, כי **המודעות האוניברסלית** היא במרכז!!! כלומר, כל 100% מהארכיבים נפתחו ותאי החומר הפכו למוח תא = למהות אור = להיות אני. הפכנו לרבי ממדים.

אי-לכך, קוסמוס לא ייתן לטכנולוגיית AI לעבור את גבולות השלם המיני-אטומי שלנו (18 גלקסיות). אבל בתוך גבולות אלה, AI יכולה לחשוף ידע מתחומי תוכן שונים ולעודד את הקורא לפרק, לחקור, לנתח, לחבר מחדש ולהפוך את הטקסט לשלו (ולא לעשות copy&paste).

**"אינכם יכולים להתכחש לדברים שאינכם רואים או לדברים שאינכם יודעים..."**

חשוב להבין, לא ניתן יותר להתאים אנשים וארגונים למציאות משתנה. הם חייבים להיות רלוונטיים מתוך עצמם. לשם כך:



- קוסמוס קירב את התחתית לצמרת. לפיכך, אנחנו נמצאים בעיצומו של שינוי בצופן החיים שלנו, אם נבחר בזה או לא. אנחנו בשלבי התחדשות הבריאה בכלל וכל אדם בפרט בעוצמה מופלאה (רשתות אנרגטיות משתנות). כולנו מתעוררים לקראת תהליך בו אנחנו פותחים ארכיבים מוצפנים ויוצרים קשר עם פוטנציאל אדיר הקיים בנו ובכוללות הרחנית, ועתיד להפוך אותנו לאנשים "רבי קומות" (יהלומים יקרי ערך): אדונים לקיום שלנו, מחוברים למהות במקום לאגו, מחליטים מהמקום של הנכון לנו ולא הכדאי לנו, אוחזים בהגה החיים ממקום של חופש והרמוניה, נעדרי השפעות והתניות, מאזנים בין חומר לרוח.
- מאחר והפלנטה חסרה את תודעת האמת, קוסמוס שבר את המנעולים מעל שערי האמת והתחיל להמטיר עלינו, מבעד למנגנון ההשפעות<sup>1</sup> באופן ישיר וללא מתווכים, נקבוביות של אנרגיות קוסמיות (חלקיקי אנרגיה, ביתא בעיקר) היוצרות על הפלנטה שדות של שינוי צורה<sup>2</sup>. כלומר, יצר כוחות שמניעים אבולוציה בטוב/ברע, על מנת שכולנו נזכך את החומר, נבלבל כמה שיותר זרעי מהות מוצפנים ונשיג מהות אור. אם ערוץ אוניברסלי של אדם (קו אנרגיה) אינו פתוח לקבל ממטרים אלה, המבנה הפיסי שלו אינו יכול לטהר תדרים שליליים.
- כדי לחשוף מהר יותר את המהות והאיכויות הנעלות שלנו, את חשיפת ידע האמת, קוסמוס בין השאר ממטיר עלינו גם גלי גמא:
  - ← מחזקות את החוסן שלנו/של הפלנטה.
  - ← מכניסות את כולם אל בין שתי אבני ריחיים (מוולנה הטעינה במגמה אנרגיה קוסמית שיכולה להדהד לאנרגיה קוסמית שמומטרת עלינו ולפיכך, 2 אבני הריחיים טוחנות אותנו) הטוחנות אותנו עד דוק וגורמות לכל הפנים לטוב/לרע שבנו להישפך החוצה (המאבק הבין גושי, הקורונה, יוקר המחיייה, עמים המנוהלים על ידי דיקטטורים, מחלות סופניות, משברי אקלים ועוד).
  - ← דוחפות את כולנו אל גשר צר כעובייה של שער ראשנו אשר מוביל אותנו כעת מהגדה הארציות של הקיום לגדה האוניברסליות. במידה ולא נעשה זאת, פשוט ניזרק מהגשר.
- קוסמוס מציג את תולדות האבולוציה כולה (מסלולים שונים) כאן ועכשיו היוצרת כאוס תודעתי. ערבבו אותנו תודעתית (אנשים מממדים שונים, מתרבויות שונות). מי שמבולבל מהכאוס הוא זה שיצא מחוץ לחוק הדירוג וחווה בלאגן של שדות תקשור. הוא מבולבל בגלל שהוא נצמד לגן החיות, נמצא בתגובתיות. אין לו את עצמו.

<sup>1</sup> ממד 10, סיריוס הגדול, יקום האור, נקודת המוקד שלו מופיעה בצד השמאלי של השמש שלנו.

<sup>2</sup> שינוי צורה משמעו אבולוציה - טרנספורמציה: של הכוונה - האמונה - הרצון - המחשבה - המצפון = של התאים = של התודעה. שינוי צבירה של עוצמת תדר, איכות הזיכרון, השקיפות, הטוהר, העדינות.



- קוסמוס מפעיל הרכבות גנים כדי לייצר תשתית פנימית לאבולוציה אוניברסלית, לחדשנות, יצירתיות, המצאתיות (במקום לחכות לגלגולים נוספים). הטענה - הרכבה, מה ההבדל? בהטענה ממלאים את הכלי באנרגיה ואם הוא מחורר, אזי ההטענה זולגת החוצה. בהרכבה מקבלים "זריקה" ישירות לגרעין. לרוב ההרכבה של גנים היא מוצפנת ויש לגלותה. יש הטוענים כי אינטליגנציות חוצניות שלחו לכדור הארץ חומרי בניין שונים על גבי מטאורים מחגורת האסטרואידים.
- קוסמוס פתח את הערוצים של כל 8 מיליארד האנשים על הפלנטה על מנת לקבל השפעות משמעותיות יותר. אנחנו בעידן מדיומטי. הקליטות הטלפתיות של עוצמת המוח הן המאפיין של המדיום המדיומטי. כולנו מתקשרים. כולנו זוכים בשפה אוניברסלית בדומיה ולעומק.
- קוסמוס מפעיל את חוק הדירוג... מדרגות/ממדים של עוצמה. החוק קובע מי ראוי לעבור לממד הבא, למדרגה ההתפתחותית הבאה, לאחר שהוא שיקלל את כל איכויות האדם היוצרות עוצמה מסוימת ואז בודקים אם היא מתאימה לממד החדש/ למדרגה החדשה. במילים אחרות; השתוות צורה.

"במקרה והפלנטה שלכם לא תקבל את האנרגיות העל-טבעיות האלה, היא עלולה להיפך לענן חול ולא תוכל להיכנס למנהרת האנרגיה המועצמת אליה היא נמשכת ברגע זה" (כדור הארץ והשחקים, כשתי מאסות שונות, מתחילות למשוך זו את זו במהירות עצומה בגלל שהעוצמה החשמלית של המגמה גדלה בעקבות התפרצויות איתני הטבע כתוצאה מהצטברות אדירה של אנרגיה שלילית). גאולת הפלנטה שלנו מתאפשרת בלבד על-ידי צבירת האנרגיות האלה במערכת שלה כולה.

הסבר 9.4.2022

הזרמים הקוסמיים הנמסרים לפלנטה ארץ כרגע נמסרים כזרמים מפקחים במיוחד בהתאם לתודעות המוכללות שהגיעו ממימד העוצמה.

הזרמים הקוסמיים הללו נמסרים בהתאם לתודעות, לא לגופים. ולכן התבלות מוקדמת ואוסטופורוזיס (דלדול העצם והפיכתה לרכה ושבירה... חלק מתהליך ההתמרה מחומר דחוס לקריסטל של אור) מתרחשות בגופים.

בהתבסס על התוצאות הללו, קוזמוז יכניס למעגל בימי המחר גופים עוצמתיים יותר. משום שמה שתתנסו בו בימי המחר יגרום לכם להתגעגע לימים הנוכחיים (המבכנים המתגרים עם פתיחת השערים לאנרגיות לא מפוקחות).

ברגע זה אתם (התודעתיים) מנקים ומוחקים באופן קבוע את סימני הגיר על הלוח (אי-קיום = ללא היסטוריה), בעוד שהאנושות באופן קבוע כותבת ומשרטטת דברים חדשים על הלוח (מרחיבה את רשימת המלאי הזהותית).

רק כאשר האנושות תגיע לבסוף לתודעה ולאבולוציה של אי כתיבת דבר על הלוח הזה, עולמכם ינשום גם הוא ביתר קלות.



עם זאת, משימת הניקוי תבוצע ותושלם בקטע זמן קצר מאוד.

**בשנים העתידיות זרמים שונים**, שהעולם ואפילו תקנת היקומים אינם מכירים, יימסרו לכם מן הזמנים שמעבר לזמנים ומימדים שאתם חושבים שלא קיימים בהם חיים.

כאשר המימדים האלה יפתחו, **גופים עוצמתיים** שיכולים לקבל את האנרגיות הללו יועברו גם הם לעולם.

זוהי תוכנית מוגדרת שמכילה מיליארדי מאות שנים.

במצב כזה, **כל מי שקיבל את הזכות לחיים בעולם יוכלו לשמר את הקיום שלהם רק אם הם ישתחררו מן הפרטניות ויהפכו ל"כוללות מפותחת".**

מסיבה זו עד הזמן בו המימדים הללו ייפתחו, קוזמוז אוסף כעת את כל התודעות אשר התפתחו והוכשרו באופן מלא מן הרגע הראשון ועד הרגע האחרון, תחת הגג של אללה בכוללות הן של גוף והן של רוח.

הכוללות העוצמתית והמפותחת שתיאסף תחת הגג הזה תהפוך למחסום עבור התודעות הבלתי מפותחות אשר תגענה, ותכשיר את החיים האלה, שאינם אפילו אנרגיות, ותגרום להם להתפתח.

התוכנית המוגדרת לגאולה נכנסה למעגל מן הסיבה הזאת. לידיעתכם.

כוללות פדרלית קוזמוז

אם אנחנו מבינים לעומק את הנאמר לעיל, נבין כי לא ניתן יותר להתאים אנשים וארגונים למציאות משתנה (החטא הגדול של כל תוכניות ההדרכה, הפיתוח, הטיפוח). הם חייבים להיות רלוונטיים מתוך עצמם. להשיג את קודקוד הפירמידה של הפוטנציאל האנושי (הקומה ה-100) = להשיג שוויון ערך, השתוות צורה, עם הפוטנציאל שלנו אשר בכוללות הרוחנית; מהות אור מושלמת, בעלת מוח מאקרו ושכל מושלמים, אדם גדול – רב ממדים – בעל היכולת הכל יכולה - תמיד רלוונטי בכל מדיום.

לשם כך, עלינו להחזיר את הסמכות למהות הפנימית שלנו על מנת לפוגג את המסתורין של הסודות, ולהבין את אדירותנו ואת הטכנולוגיה הקיימת בתוכנו; מוח מאקרו + תודעת התקנה – תודעה אוניברסלית + היכולת האוטופואטית (self-creation)!!!

**"נתתי לך את כל האנרגיה שלי על מנת להביא אותך לך. עתה, עליך לתת את היד שבי לכל היקומים. אתה תקבל את עוצמתך, אתה תהיה עמי. אתה תהיה אור לכל אחד בכל רגע."**

• לבחור בחיים: להבין מאין – לשם מה – לאן. הכל צפוי והרשות נתונה.





להפעיל את היכולת הכול יכולה – היכולת האוטו פואטית הנמצאת בגן המהות שלנו (להפעיל את 8 האינטליגנציות, להיות בוראים במקום מתחרים או מכונאים) בעזרת **קוד הבורא, הכושר הקוסמי ומפתח הצפנות:**

- הקוד להיות – הכושר להשתנות – מפתח הרעב לרוח העילאית שבתוכנו/ עוגן המהות
- הקוד לגלות – הכושר לטפס – מפתח הציות לציווי לך-לך ושל נעליך/ מקשי שינוי צורה
- הקוד להשיג – הכושר לברוא – מפתח הפיכת הרצון לציבור של אור / אדן החוסן

#### מטרות:

- להיות אדם גדול – רב ממדים – בעל מהות אור - בעל מוח מאקרו – בעל היכולת הכול יכולה - תמיד רלוונטי בכל מדיום.
- להתפתח כדור ה-G – GOLD COLLAR, במקום בעלי צווארון חום - כחול - לבן.
- להתפתח כמנהיגות ארגונית בשלוש: CEO (0) – CCO (-) – COO (+).
- לפרוץ גבולות צרים של קיום ולסלול נתיבי שפע.
- להפוך להיות תושבים חסרי גבולות של אופקים חסרי גבול (חיבור לאינסוף)!

הקיום שלנו אינו תלוי בדמות הגשמית, אלא בתודעה. תודעה בוראת/חומר גולמי - מחשבה יוצרת/נותנת צורה. בעת הזאת עלינו לפקוח עיניים קדומות, להיות מורי דרך מתעוררים, להתחבר אל היכולת הכל יכולה של בורא שבתוכנו, להיות מבריקים, להפוך ליצורים אלקטרומגנטיים מודעים = לשדר ולקבל ממרחבי הבריאה, להפוך לרב ממדים הנעים בחופשיות בין מציאויות שונות.

מוזמנים לחוות את השינוי ההיסטורי הזה דרך 3 מפגשי וובינר.

#### **תאריכים:**

6/6 בין השעות 19:30 – 20:45: כושר חדש להצלחה חדשה; להיות בורא במקום מתחרה.

13/6 בין השעות 16:30 – 17:45: לוותר על חיפוש אחר העצמי ולהשקיע במציאת האני = המהות.

20/6 בין השעות 19:30 – 20:45: לסגור את סופר הצרכים ולפתוח חנות המכוונת רצונות.

מזמינה אתכם להתחבר אל הכוח שמעצים את החיים – הכוח האוטופואטי.

המחרים הולכים להיות שונים באופן דרמטי ב-180° מהמוכר והידוע.

רח' הנמל 42/94, חיפה | 052-2998548 | 074-7363970  
habaitcm@gmail.com | www.dr-bracha.co.il



אל תחכו ל'עניבת החנק' שתתהדק על גרונכם, או ל'סטירה' המצלצלת שתעצור את האוטומט ותעורר אתכם מתוך ייסורים.

הצטרפו אלינו עכשיו!

שיחה בת 45 דקות + 30 דקות שאלות/תשובות. זום ללא עלות. להרשמה כדי לקבל לינק: [habaitcm@gmail.com](mailto:habaitcm@gmail.com) (שם מלא – פלאפון). קובץ המפגש + הקלטה יועברו למשתתפים.

אודה לכם אם תפיצו.

**[bit.ly/3N4IXgb](https://bit.ly/3N4IXgb)**